別記様式（第７条関係）

修 繕 証 明 書

  年  月  日

安来市長 様

証明者（修繕者）

住所

氏名

   (記名押印又は署名)

（電話         ）

下記のとおり修繕したことを証明します。

記

１.修 繕 物 件

２.使用者 氏 名

                （水道メーター番号         ）

３.修 繕 場 所    安来市     町     番地

４.修 繕 期 間

５.修 繕 箇 所

６.破損及び修繕状況